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Grudniowe warsztaty dla dzieci w Cricotece to doskonała okazja, by twórczo i radośnie spędzić czas w
świątecznej atmosferze. Kreatywne zajęcia, pełne zabawy i inspiracji, umilą najmłodszym zimowe dni oraz
pozwolą odkrywać sztukę w wyjątkowy, angażujący sposób.

Muzykowanie

W grudniu odkrywane będą dźwięki. Uczestnicy będą słuchać, grać, poruszać się, tworzyć własne
instrumenty i wspólnie muzykować. Poznają brzmienie instrumentów z różnych stron świata, między
innymi kalimby, bęben oceaniczny, dzwonki koshi, przeszkadzajki i pomagajki a nawet żółwia-diabełka
i żabę. Każde spotkanie to inna opowieść – pełna rytmów, szelestów, melodii i dziecięcej wyobraźni.

Kalejdoskop sztuki

sobota, 6 grudnia, w godz. 10.30–11.30, prowadzenie: Natalia Nowak-Bratek

Mikołajkowa Orkiestra

W mikołajowej atmosferze najmłodsi będą odkrywać przeróżne, czasem bardzo śmieszne instrumenty
— od dzwoneczków dzwoniących jak zaprzęg Mikołaja po bębny, które brzmią jak tupot reniferów.
Wspólnie będą grać, słuchać i tworzyć wesołe zimowe melodie, stawiając pierwsze kroki w świecie
muzyki.

sobota, 13 grudnia, w godz. 10.30–11.30, prowadzenie: Natalia Nowak-Bratek

Dźwiękobranie

Czas zacząć muzyczne przygotowania do świąt! Podczas warsztatów dzieci poznają zabawne
instrumenty, wsłuchają się w ich brzmienia i spróbują na nich zagrać. Wspólnie wykonają też proste
świąteczne instrumenty perkusyjne, które maluchy zabiorą do domu. Czeka dużo tańca, śnieżnych
zabaw ruchowych i nauka piosenki, która rozgrzeje nawet najchłodniejszy zimowy dzień.

sobota, 20 grudnia, w godz. 10.30–11.30, prowadzenie: Agnieszka Kolanowska

Grzechotki pełne dźwięków

Jakie dźwięki potrafią wydobyć łyżka, worek, kubek czy gazeta? Podczas warsztatów dzieci wsłuchają
się w tajemnicze brzmienia i będąy odkrywać przedmioty, które je tworzą. Będą grać cicho i głośno,
szybko i wolno. Pojawią się szumy, gruchoty, szelesty i rytmiczne uderzenia. Zabrzmi dzwonek koshi i
kij deszczowy. Każdy zrobi instrument – grzechotkę.



Machina sztuki

sobota, 6 grudnia, w godz. 12.00–13.00, prowadzenie: Natalia Nowak-Bratek

Zimowa Orkiestra Mikołaja

Organizatorzy zapraszają na muzyczną wyprawę do mikołajkowej Krainy Dźwięków! Uczestnicy
poznają niezwykłe instrumenty — jedne zabrzmią jak skrzypiący śnieg, inne jak gwiazdy na nocnym
niebie. Spróbują wspólnego grania, tworząc małą orkiestrę, która zagra rytmy jak z zimowej przygody
w Laponii.

sobota, 13 grudnia, w godz. 12.00–13.00, prowadzenie: Natalia Nowak-Bratek

Fabryka Dźwięków

Muzycznej pracowni pełnej świątecznych inspiracji! Dzieci poznają nietypowe instrumenty,
sprawdzimy jak brzmią i spróbują na nich wspólnie zagrać. Każdy uczestnik stworzy też własny mały
instrument perkusyjny — idealny do domowej orkiestry. Do tego świąteczny taniec, zabawy ruchowe i
nauka piosenki, dzięki której poczują klimat grudniowej magii!

sobota, 20 grudnia, w godz. 12.00–13.00, prowadzenie: Agnieszka Kolanowska

Ślady dźwięków

Czy muzyka pozwala tworzyć obrazy? Czy potrafi wyzwolić w nas emocje? Czy my potrafimy stworzyć
muzykę? A może potrzebujemy do tego dyrygenta? Co się stanie gdy dyrygent zamiast batuty będzie
miał w ręce pędzel? Czy muzyka może być niesłyszalna? Czy można namalować ciszę? Uczestnicy
będą śledzić muzykę przy pomocy zmysłów, ciała i wyobraźni. Wyruszą w muzyczną podróż, obudzą
drzemiące w nich rytmy i obrazy.

Więcej informacji na stronie.

https://cricoteka.pl/pl/

